
_,. 

llURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA 
województwo opolskie 

Zarządzenie Nr AO.0050.13.2017 
Burmistrza Miasta Kluczborka 

z dnia 10 stycznia 2017r. 

w sprawie uzgodnienia treści aneksów do porozumienia w sprawie ustalenia 
dziennej stawki żywieniowej w Publicznych Przedszkolach Gminy Kluczbork. 

Na podstawie art. 30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 
z 2016r.,poz.446), art.67a ust.3 w związku z art. Sc pkt 3 ustawy z dnia 07 września 1991r. 
o systemie oświaty( Dz. U. z 2016 r.,poz. 1943 z późn.zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Uzgadniam pozytywnie treść Zarządzenia: 

1) 1) Nr 2/2017 Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 1 w Kluczborku z dnia 1 O stycznia 
2017r. ANEKS do zarządzenia Nr 1/2016 Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 1 
w Kluczborku z dnia 07 stycznia 2016r. w sprawie opłat za korzystanie z wyżywienia 
w przedszkolu; 

2) Nr 2/2017 Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Czesława 

Janczarskiego w Kluczborku z dnia 10 stycznia 2017r. ANEKS do zarządzenia Nr 2/2016 

Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Czesława 

Janczarskiego w Kluczborku z dnia 8 stycznia w sprawie opłat za korzystanie z wyżywienia 
w Publicznym Przedszkolu Nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Czesława 

Janczarskiego w Kluczborku ; 
3) Nr PP5.021-l.l.2017 Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 5 im. Marii 

Konopnickiej w Kluczborku z Oddziałami Zamiejscowymi w Kraskowie i Ligocie 
Dolnej z dnia 10.0l.2017r. w sprawie wprowadzenia aneksu do zarządzenia Nr 
PPS.021-1.1.2016 Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 5 im. Marii Konopnickiej 
w Kluczborku z Oddziałami Zamiejscowymi w Kraskowie i Ligocie Dolnej z dnia 
14.01.2016r. w sprawie opłat za korzystanie z wyżywienia w Publicznym Przedszkolu 
Nr 5 im. Marii Konopnickiej w Kluczborku z Oddziałami Zamiejscowymi 
w Kraskowie i Ligocie Dolnej. 

4) Nr 3.2017 Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 7 z Grupą Wczesnoprzedszkolną 
z Opieką Pielęgniarską w Kluczborku z dnia 1 O.O 1.2017r. ANEKS do zarządzenia Nr 
2.2016 Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 7 z Grupą Wczesnoprzedszkolną 
z Opieką Pielęgniarską w Kluczborku z dnia 15.0l.2016r. w sprawie opłat 

za korzystanie z wyżywienia w przedszkolu; 

5) Nr 1/2017 Dyrektora Publicznego Przedszkola Nr 8 w Kluczborku im. Kubusia 
Puchatka w Kluczborku z Oddziałami Zamiejscowymi w Ligocie Górnej i Smardach 
Górnych z dnia 10.0l.2017r. ANEKS do zarządzenia nr 2/2016 Dyrektora 
Publicznego Przedszkola Nr 8 w Kluczborku im. Kubusia Puchatka w Kluczborku 
z Oddziałami Zamiejscowymi w Ligocie Górnej i Smardach Górnych z dnia 
11.01.2016r. w sprawie ustalenia dziennej stawki żywieniowej w Publicznym 
Przedszkolu Nr 8 w Kluczborku im. Kubusia Puchatka w Kluczborku z Oddziałami 
Zamiejscowymi w Ligocie Górnej i Smardach Górnych. 



.• 

6) Nr 021.1.2017 Dyrektora Publicznego Przedszkola w Bogacicy z Oddziałem 

Zamiejscowym w Bażanach z dnia 10.01.2017r. ANEKS nr 1 do zarządzenia Nr 
021.1.2016 Dyrektora Publicznego Przedszkola w Bogacicy z Oddziałem 

Zamiejscowym w Bażanach z dnia 8.01.2016r. w sprawie opłat za korzystanie 
z wyżywienia w przedszkolu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom Publicznych Przedszkoli Gminy 
Kluczbork. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

mgr in• 

C. 


